By
Y @ Europa

ol f(f)u.';/#n-‘ dedd Cfidraxione de"qsmone

diodt” Vonivorsatts ¢ .%’(‘(ﬁ(’ﬂﬂ

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”
P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

. y Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis0010 Listruzione.it
Sito Web: www.isispitagor ntalban v.it

Codice Fiscale 81001850775
Prot. n® 4060 C/14 Montalbano Jonico, 28/05/2016
Reg. Det. n® 174

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA PROF.SSA DE ANGELIS ELVIRA
PER RIMBORSO BIGLIETTI AUTOBUS PER PARTECIPAZIONE N° 6 ALUNNI Al
| CAMPIONATI STUDENTESCHI DEL 01-04-2016 A MATERA.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria
Aggr./Progetto: A02

SG/\
Legnardo M Rﬂ(}HIIA
/ U7/
i

/ IL
A7
; IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione del 25/05/2016 inoltrata dalla Prof.ssa Elvira De Angelis, acquisita
agli atti della scuola in pari data, prot. N° 3947 C/14, finalizzata alla richiesta del
rimborso dei biglietti del pullman, per complessivi €. 54,60, dovuti alla partecipazione
di n° 6 alunni di questo istituto alle finali provinciali dei Campionati Studenteschi
2015/16, tenutesi a Matera in data 01/04/2016;

VISTI gli atti acquisiti dalla scuola attestanti I’anticipo delle predette somme;
RITENUTO di dover rimborsare alla richiedente, la somma di €. 54,60,
DETERMINA

di liquidare la somma di €. 54,60 (cinquantaquattro//60), alla Prof.ssa Elvira De Angelis per rimborso biglietti
del pullman, dovuti alla partecipazione di n° 6 alunni di questo istituto alle finali provinciali dei Campionati
Studenteschi 2015/16, tenutesi a Matera in data 01/04/2016;

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ¢c bancario intestato al
richiedente.

IL DIRIGENTE sé-ﬁ;)LASTlco
Ao, Prof. Leonardo GQRD%

vy




